
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

13 июня 2013 г.                                                                                                № 10 

 

Об установлении единой нумерации избирательных участков, образуемых на 

территории Востокского городского поселения для подготовки и проведения 

выборов главы Востокского городского поселения, назначенных на 08 сентября 

2013 года  

 

В соответствии с пунктом 13 части 1 статьи 27 Избирательного кодекса Приморского 

края, в целях обеспечения реализации мероприятий, связанных с подготовкой и 

проведением выборов главы Востокского городского поселения, назначенных на 08 

сентября 2013 года, 

избирательная комиссия Востокского городского поселения  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Установить единую нумерацию избирательных участков, образуемых на 

территории Востокского городского поселения для подготовки и проведения 

выборов главы Востокского городского поселения, назначенных на 08 сентября 

2013 года (прилагается).  

2. Направить  настоящее решение главе администрации Востокского городского 

поселения. 

 

 

 

Председатель избирательной комиссии 

 

 О.Н. Петрова 

Секретарь избирательной комиссии  Г.Л. Петрова 
 

 

 

 

 



 
Приложение № 1 

к решению избирательной комиссии 

Востокского городского поселения 

от 13 июня 2013 года № 10 

 

Единая нумерация избирательных участков 

  

Границы избирательных участков номера избирательных участков 

пгт. Восток, улицы: Дальняя, Заречная 

1, Заречная 2, Лесная, Металлургов, 

Молодежная, Набережная, Нагорная, 

Садовая 

№ 1424 

пгт. Восток, улицы: Дымова, 

Спортивная, Спортивная 2 

№ 1425 

 

  

 


